- 10 langues internationales  
- Power 220v  

- Logiciel gratuit  
GRATUIT : TRANSPORT - INSTALLATION – 

FORMATION  

1 95000.00 95000.00 

Matériel neuf avec 2 ans de garantie  Total HT 95000.00 

TVA 19000.00 

ARRETE LE PRESENT DEVIS A LA SOMME DE:  CENT 
QUATORZE MILLE DIRHAMS T.T.C. 

Total TTC 114000.00